Sala das Sessões "Dejanir Sto elo", 20 de agosto de
2.019.

DA ROCHA
te

frIf• ELleek DE MIRA
1° Seer tário

JOS

IAS MA QUES
etário

CARLOS

OS 	NCINI
nte

chz 	 t~"ca (?)94a - SP
titikt /racio-na (4vieclado - %

VETO TOTAL À RESOLUÇÃO NQ 5.271, DE 04 DE JUNHO 1W 2.019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar o seguinte VETO
TOTAL:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

REJEITAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, pela maioria absoluta dos votos dos presentes, o
Veto Total à Resolução 5.271, de 04 de junho de 2019, que "Dispõe sobre desconto de vinte e
cinco por cento no pagamento do IPTU (Imposto Predial Territorial Urbano), relativo aos
imóveis onde há ponto de ônibus defronte à calçada"; Tudo conforme consta do Processo
Legislativo Veto n° 05/2019.

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 20 (vinte)
de agosto de dois mil e dezenove (2.019).

•   '' • 	4/i No;
Shir 	enrique *4' 'ars(' alho Ruedas

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1